



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 ZE DNE 27. 3. 2024

NÁZEV ZAKÁZKY

**MODERNIZACE ODBORNÝCH UČEBEN SOU DOMAŽLICE,
UČEBNA 2.05, PLZEŇSKÁ UL., STOD
ČÁST 2 – VYBAVENÍ UČEBEN MULTIMEDIÁLNÍ TECHNIKOU**

SPISOVÁ ZNAČKA:	CN/222/CN/23	ČÍSLO JEDNACÍ:	1374/24/CN	SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ:	P24V00000100
ODKAZ - EZAK:	https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11145.html				
ODKAZ VVZ:	-				
ODKAZ TED:	-				
ZADAVATEL:	Střední odborné učiliště, Domažlice, Prokopa Velikého 640				
SÍDLO:	Prokopa Velikého 640, Domažlice PSČ 344 01	IČO:	18230083		
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Zdeňka Buršíková - ředitelka				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Václav Bartoš				
ADMINISTRÁTOR:	Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace				
SÍDLO:	Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň	IČO:	72046635		
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Mgr. Renata Janoušková				
E-MAIL:	Renata.janouskova@cnpk.cz				
DRUH VZ:	Dodávky	REŽIM VZ:	Podlimitní	DRUH ŘÍZENÍ:	ZPŘ
FINANCOVÁNO Z EU:	IROP - 43. výzva - Střední školy - SC 4.1 (PR)				

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Dne 25. 3. 2024 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, na kterou zadavatel tímto odpovídá.

Dotaz č. 1:

Dobrý den,

Zadavatel požaduje tabuli k projektoru o rozměru 250x120cm. Tážeme se, zda Zadavatel opravdu trvá na tomto rozměru a nestačil by mu nejběžnější rozměr 200x120cm. Vzhledem k tomu, že požadovaný rozměr tabule je v poměru 16:9 a požadovaný projektor svítí 16:10, výsledný obraz bude stejně velký i v případě použití tabule 200x120cm. Na druhou stranu si Zadavatel ušetří peníze, protože tabule o rozměru 200x120cm je levnější.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel tímto sděluje, že trvá na svých požadavcích na rozměry tabule uvedené v zadávacích podmínkách v Příloze č. 2 ZD_ Technická specifikace - část 2, a to 250 x 120 cm.

Dotaz č. 2:

Zároveň u tabule Zadavatel požaduje 300mm pojezd, zatímco u Zvedacího systému píše 290mm. Prosíme o upřesnění, jak velký rozměr požaduje.



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Odpověď zadavatele:

Zadavatel sděluje, že v Příloze č. 2 ZD_ Technická specifikace - část 2, v položce 2 - Interaktivní sestava na pylonech, **Tabule**, došlo k administrativnímu přepisu v uvedení požadavku na rozměry „ – pojezdy cca 300 mm“.

Zadavatel tímto upřesňuje svůj požadavek na rozměry pojezdu, a to takto: „ pojezdy cca 2900 mm“

V položce 2 - Interaktivní sestava na pylonech - Zvedací systém požadavek rozměr sloupů (2900 mm) zůstává zachován.

Upozornění:

Vzhledem k vysvětlení a ke změně zadávací dokumentace zadavatel **prodlužuje** lhůtu pro podání nabídek do **16. 4. 2024 do 10.00 hodin**.

V Plzni

Mgr. Renata Janoušková
administrátor
Centrální nákup Plzeňského kraje,
příspěvková organizace

v zastoupení Zadavatele